έμοζύρω) ομέζυγος coniunx. Multa deriuātur  
ab ομός ſimilis ομότηφες euſdem ſententiæ &  
ſuffragij, ομόχρεος coetaneous, έμόζυγος coniunx di-  
citur, quod euſdem ſit iugi, & pari cum marito iun-  
gatur copula, à ζυγός, id est, iugum. Datiuus τῷ ομό-  
ζύρῳ Tertia declinationis.

ἘτῷΘ θόρυβοφροντίδωμ) alter uel alius tu multus curarum, ἐτῷΘ θόρυβοΤertia declinationis, φροντίδωμα φρόντις.

ἐκστέχεσσαι) ἐκδέχομαι excipio, ἀδέχομαι, ter tia persona singularis ἐκστέχεται ut τύπεται.

ἀπαισθία) παῖς παιδός puer, proles, ἄπαις ἀπαιδός orbus, sine liberis, unde ἀπαιδία orbitas, Secundæ declinationis, ut antè diximus ἀσωτήρ σωτήρ fieri οὐσωτηρία salus. Codi. C. 16.

παισθίωμ) liberorum, prolium, à Nominatio παις παιδός.

ἐπιθυμία) θυμὸς animus, ἐπιθυμέω concupisco à prepositione ἐπὶ in, quasi in animo gero, ἐπιθυμία desiderium, auiditas, concupiscentia.

γυναικός) πύγαιη uxori, Genitius ἡ γυναικός, ab inusitato nomine γύναιξ, uide heteroclita, pagina. 104.

φυλακή) Verbalia plurima seruat figuratiuam litteram secundi Aoristi, que in uerbis Quartæ cōiugationis est γ, si Futurū desinat in ξ, pag. 32. Itaq; à Versu. 6. uerbo σφάγω iugulo, Futur. σφάξω, Aorist. secund. ἐσφάγου, uerbale nomē οὐσφάγη cedes ἐπιτάχω impero, ἐπιτάχη imperiū, sic à φυλακή custodio foret nomē οὐσφάγη custodia per γ, dicitur tamē φυλακή: siquidē huiusmodi mutariū, tenuis, aspirat. & media, magna est inter se affinitas, tradūtq; operas mutuas, ut crebrò aliā pro alia reperias. Aut fit οὐ

φύλακή ἀπομίνε φύλαξ custos, τὸ φύλακθ, unde  
δέ οὐ φύλακη.

οἴκου ἐπιμέλεια) domus procuratio, cura, et dili-  
gētia, οἰκός domus, Tertia declinationis: ἐπιμέλης  
accuratus, diligens, unde οὐ πιμέλεια diligentia, ut  
ἀληθεῖα ab ἀληθῆς, de hoc Codi. D. 10. in ἀληθεῖα.

Versu. 25.

οἰκετῶμ) δοικέτης, famulus, Prima declinationis,  
τῷ οἰκετῶμ, accentu circumflexo in ultima pa. 144.

προσασίαι) προϊσημ presideo, et presum, à  
προ et ίσημ προϊσαμαι præficio, præfecturā con-  
stro, simplex uerbum ab ίσημ, Futur. σύσω, Prete.  
Acti ἐσασαι, Paſti. ἐσαμαι ἐσασαι, sic à composito  
προϊσαμαι, Præteri. προϊσαμαι προεσασαι, unde  
ablato incremento, fit duplex nomen uerbale, οὐ προ-  
σασίαι et οὐ προσασίαι, id est, præfectura, præiden-  
tia, Plurale αἱ προσασίαι,

αἱ κατὰ τὰ συμβόλαια βλαβαὶ) Vim articuli  
afficiētis præpositionem cum casu pulchre expreſſit  
participio, damna ciuilibus in cōtractibus accepta.

συμβόλαιο) à βαλλω compositum συμβαλλω,  
quod præter alia significat pacisci, et contractus  
conuentāq; inire, unde uerbale συμβολή, et inde  
συμβόλαιο, hoc est, pactum, et contractus. Fer-  
me autem huiusmodi uerbalia a βαλλω et composi-  
tis, efferruntur per o non et, ut βολή, προσβολή, κα-  
ταβολή, sic συμβολή, et inde συμβόλαιο, ut  
ἐπιβόλαιο, et c.